

Kłobuck, dn. 22 lutego 2011 r.

## TRZEŚĆ ZAPYTANIA DRUGIEGO ORAZ WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania przetargowego pn: „Remont ciągu dróg powiatowych nr 2004 S – 2006 S – 2007 S relacji Danków – Lipie – Albertów – Stanisławów – Lindów – Julianów”.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający podaje treść pytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu w dniu 21.02.2011 r. wpłynęły następujące zapytania:

### Pytanie 1:

„W opisie dołączonego projektu docelowej organizacji ruchu do oznakowania poziomego należy zastosować masę chemoutwardzalną grubowarstwową na zimno a w przedmiarze oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową - które oznakowanie należy przyjąć do wyceny.”

### Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć masę chemoutwardzalną grubowarstwową wg. KNR AT-04 tabl. 0204 poz.01.

### Pytanie 2:

„W opisie projektu należy zastosować bariery U-12a wzdłuż projektowanego chodnika a w samym projekcie opisano U-11a. Proszę o określenie rodzaju ogrodzenia – w przedmiarze nie ma pozycji do wyceny tego ogrodzenia”.

### Odpowiedź:

Należy zastosować bariery U-11a na długości 55m tj. od km 0+115 do 0+170. Ilość wg przedmiaru robót - poz. 91. Przyjęto pozycję analogicznie do barier stalowych.

### Pytanie 3:

„Czy dla drogi 2006S i 2007S istnieje projekt docelowej organizacji ruchu, ponieważ w przedmiarze są pozycje dotyczące oznakowania”.

### Odpowiedź:

Dla drogi powiatowej nr 2006 S i 2007 S nie ma projektu docelowej organizacji ruchu, tak jak ujęto w opisie do projektów budowlanych. W przedmiarze robót ujęto jedynie wymianę istniejącego oznakowania. Ilości wg przedmiarów robót.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują w istotny sposób modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. STAROSTY  
  
Piotr Mach  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji i Rozwoju